(1) Considerando o aumento de capital da Companhia, no valor de R$19.999.999,95, realizado em 29 de novembro de 2019 e o grupamento
das ações ordinárias da Companhia, na proporção de 6 (seis) ações ordinárias para 1 (uma) ação ordinária, realizado em 12 de
dezembro de 2019.

(2) Com base no Preço por Ação de R$11,50, que é o preço médio da faixa indicativa de preços. No contexto da presente Oferta, estima-se
que o Preço por Ação estará situado entre R$10,00 e R$13,00, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá, eventualmente, ser
fixado em valor acima ou abaixo desta faixa indicativa.

(3) Sem dedução de custos e despesas da Oferta. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais Acionistas e Membros da Administração da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
membros da administração da Companhia na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar o exercício da Opção de Ações
Suplementares e as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações % Ações %
Leblon Equities Partners V Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  17.187.553 83,22% 17.187.553 45,2%
Tobias Cepelowicz.....  3.174.603 15,37% 3.174.603 8,3%
Túlio Cintra .....  291.341 1,41% 291.341 0,8%
Ações da Oferta .....  – – 17.391.304 45,7%
Total de ações .....  20.653.497 100,00% 38.044.801 100,0%

40

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando o exercício da Opção de Ações
Suplementar e sem considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações % Ações %
Leblon Equities Partners V Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  17.187.553 83,22% 14.578.857 38,32%
Tobias Cepelowicz.....  3.174.603 15,37% 3.174.603 8,34%
Túlio Cintra .....  291.341 1,41% 291.341 0,77%
Ações da Oferta .....  – – 20.000.000 52,57%
Total de ações .....  20.653.497 100,00% 38.044.801 100,0%

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar o exercício da Opção de Ações
Suplementares e considerando as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações % Ações %
Leblon Equities Partners V Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  17.187.553 83,22% 13.709.292 36,03%
Tobias Cepelowicz.....  3.174.603 15,37% 3.174.603 8,34%
Túlio Cintra .....  291.341 1,41% 291.341 0,77%
Ações da Oferta .....  – – 20.869.565 54,86%
Total de ações .....  20.653.497 100,00% 38.044.801 100,0%

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando o exercício da Opção de Ações
Suplementares e as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações % Ações %
Leblon Equities Partners V Fundo de Investimento em

Participações Multiestratégia .....  17.187.553 83,22% 11.100.596 29,18%
Tobias Cepelowicz.....  3.174.603 15,37% 3.174.603 8,34%
Túlio Cintra .....  291.341 1,41% 291.341 0,77%
Ações da Oferta .....  – – 23.478.261 61,71%
Total de ações .....  20.653.497 100,00% 38.044.801 100,0%

Para informações adicionais, os investidores devem ler a seção “15. Controle” do Formulário de
Referência da Companhia.

Características Gerais da Oferta

Descrição da Oferta

A Oferta será realizada no Brasil, em mercado de balcão não organizado, em conformidade com a
Instrução CVM 400, o Código ANBIMA, os esforços de dispersão acionário previstos no
Regulamento do Novo Mercado e demais normativos aplicáveis, a ser coordenada pelo
Coordenador Líder, com a participação das Instituições Consorciadas, sendo que essas últimas
participarão da Oferta para efetuar esforços de colocação das Ações exclusivamente junto aos